
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 187/2006

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado no

Art. 71, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Fica concedida promoção vertidal às seguintes

professoras, em razão de terem completado os requisitos exigidos na Lei Municipal n.º

011/98:

Nome Classe às ficam elevadas

Elaine da Costa Faria (1o padrão) PD 03

Itamara Cristiane da Costa dos Santos PC 03

Ozélia Batista Vieira Liechocki PD 04

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 1o de novembro de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 20 de fevereiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


